AFİF

(bk. İFFET).

AFİFİ
(#1)

Abdülvehhab b. Abdisselam b. Ahmed
ei-Merzilkl ei·Aflfl
(ö. 1172 / 1758)

Şiizeliyye tarikatının

Afifiyye kolunun kurucusu.

_j

ı

_j

Mısır'ın MenOfiyye bölgesindeki Min
yetü Afff kasabasında doğdu. Doğum
tarihi belli değildir. İlk tahsilini burada
yaptıktan sonra Kahire'ye gitti. Ezher
yakınlarındaki Sinaniyye Medresesi'nde
ibadetle meşgul olduğu yıllarda Maliki
müftüsü şeyh Salim en-Nefravf'den ders
aldı.

liJ NiHAT AzAMAT

AFiFİYYE

(~1)

ŞAzeliyye tarikatının

AbdülvehhAb b. AbdüsseiAm
ei-Afifi'ye (ö. 1172/ 1758)

nisbet edilen bir kolu

(bk. AFİFİ).

AFiFÜDDİN et-TİLİMSANi

(bk. TİLİMSANI, Afifüddin) .

AFİYET
(~Wl)

Hadislerde nimetierin
en hayırlısı olarak nitelendirilen
ruh ve beden sağlığı anlamında

bir terim.

_j

_j

_j

Sözlükte. "sıhhat ve selamette olma,
musibet.